
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/504/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok 

(Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art.217, 
art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz.U. z 2022 roku poz. 583 z późn.zm) Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

- W uchwale Nr LIII/409/2021 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok zmienionej uchwałami: 

- uchwałą Nr LIV/417/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok, 

- uchwałą Nr LV/425/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 22 lutego 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok, 

- uchwałą Nr LVI/431/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 22 marca 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok, 

- uchwałą Nr LVII/443/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 kwietnia 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok, 

- uchwałą Nr LVIII/452/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 18 maja 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok, 

- uchwałą Nr LIX/456/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 7 czerwca 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok, 

- uchwałą Nr LX/463/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 21 czerwca 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok, 

- uchwałą Nr LXI/479/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 8 lipca 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok, 

- uchwałą Nr LXII/483/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 27 lipca 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok, 

- uchwałą Nr LXIII/488/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 25 sierpnia 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 3839



- uchwałą Nr LXIV/494/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 26 września 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok, 

- uchwałą Nr LXV/500/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 5 października 2022 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w „Dochodach budżetu gminy na 2022 rok” zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w „Wydatkach budżetu gminy na 2022 rok” zgodnie  z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany załącznika „Dotacje podmiotowe  w 2022 roku” zgodnie  z załącznikiem  nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany załącznika „Dotacje celowe w 2022 roku” zgodnie  z załącznikiem  nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wacław Piwudzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3839



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 124 286,00 1 988 914,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 630 000,00 1 494 628,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 060 000,00 1 031 494,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

570 000,00 463 134,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 507 443,00 4 557 447,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 553 773,00 1 602 277,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

400 000,00 440 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 86 473,00 94 977,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 127 670,00 129 170,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

33 000,00 34 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

22 303 476,17 22 352 228,17

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 400,00 16 400,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
13 000,00 16 000,00

75601 3 000,00

0350 3 000,00

0750 1 500,00

48 752,00

0950 8 504,00

70007 1 500,00

70005 48 504,00

0750 40 000,00

6330 -106 866,00

50 004,00

60078 -135 372,00

2030 -28 506,00

Dochody budźetu gminy na 2022 rok

Załacznik Nr 1

do Uchwały Nr LXVI/504/2022

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 października 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

-135 372,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3839



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 267 192,57 4 310 192,57

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 100 000,00 4 140 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 97 000,00 100 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 131 173,79 6 133 925,79

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
41 173,79 43 925,79

758 Różne rozliczenia 22 834 222,97 22 845 722,97

Różne rozliczenia finansowe 306 770,97 318 270,97

Wpływy z pozostałych odsetek 33 520,73 45 020,73

801 Oświata i wychowanie 1 992 190,00 2 131 480,00

Szkoły podstawowe 83 050,00 89 150,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

9 700,00 13 700,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 750,00

Wpływy z różnych dochodów 1 350,00 1 700,00

Przedszkola 1 096 660,00 1 146 760,00

Wpływy z różnych dochodów 130,00 230,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

500 000,00 550 000,00

Pozostała działalność 43 212,00 126 302,00

Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 52 090,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

15 000,00 55 000,00

852 Pomoc społeczna 10 311 173,00 4 192 273,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73 400,00 73 900,00

Wpływy z usług 12 000,00 12 500,00

Pozostała działalność 8 354 287,00 2 234 887,00

Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 900,00

85295 -6 119 400,00

0920 600,00

85228 500,00

0830 500,00

2020 40 000,00

-6 118 900,00

80195 83 090,00

0970 43 090,00

0970 100,00

2310 50 000,00

0970 350,00

80104 50 100,00

0750 4 000,00

0950 1 750,00

139 290,00

80101 6 100,00

75814 11 500,00

0920 11 500,00

0910 2 752,00

11 500,00

0340 3 000,00

75616 2 752,00

75615 43 000,00

0310 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3839



Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

6 185 943,00 65 943,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 028 550,56 12 866 160,56

Pozostała działalność 1 028 550,56 12 866 160,56

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 11 837 610,00

855 Rodzina 13 609 899,00 13 633 699,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
7 263 720,00 7 266 720,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

46 000,00 49 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 225 784,00 235 784,00

Wpływy z różnych opłat 77 144,00 87 144,00

Rodzinny kapitał opiekuńczy. 65 235,00 76 035,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

65 235,00 76 035,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 651 940,00 2 653 340,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 511 200,00 2 512 600,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
4 400,00 4 800,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
6 800,00 7 800,00

86 146 174,79 92 004 258,79

0910 1 000,00

Razem: 5 858 084,00

90002 1 400,00

0640 400,00

2700 10 800,00

1 400,00

0690 10 000,00

85517 10 800,00

2360 3 000,00

85516 10 000,00

23 800,00

85502 3 000,00

85395 11 837 610,00

2180 11 837 610,00

2180 -6 120 000,00

11 837 610,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3839



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 277 981,68

Drogi publiczne gminne 1 076 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 516 000,00

Zakup usług remontowych 1 805 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 000,00

Działalność usługowa 194 000,00

Pozostała działalność 16 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 16 000,00

Administracja publiczna 10 607 905,22

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 811 258,26

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105 000,00

Zakup usług pozostałych 396 700,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 811 537,85

Wynagrodzenia osobowe pracowników 524 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 103 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 634 689,25

Ochotnicze straże pożarne 234 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00

Oświata i wychowanie 23 526 816,76

Szkoły podstawowe 15 018 952,52

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 280 660,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 651 808,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 161 199,97

4110 -21 000,00 1 630 808,00

4120 -1 000,00 160 199,97

80101 156 905,00 15 175 857,52

4010 103 000,00 1 383 660,00

4210 5 771,68 38 271,68

801 17 340,00 23 544 156,76

75412 0,00 234 500,00

2820 -5 771,68 228,32

4110 2 300,00 105 300,00

754 0,00 1 634 689,25

75085 35 500,00 847 037,85

4010 33 200,00 557 200,00

4120 -5 000,00 100 000,00

4300 -750,00 395 950,00

75023 -55 750,00 8 755 508,26

4110 -50 000,00 950 000,00

4390 -2 000,00 14 000,00

750 -20 250,00 10 587 655,22

710 -2 000,00 192 000,00

71095 -2 000,00 14 000,00

4270 -5 000,00 1 800 100,00

6050 -103 866,00 590 134,00

6050 100 000,00 200 000,00

60078 -108 866,00 2 407 134,00

600 -8 866,00 4 269 115,68

60016 100 000,00 1 176 700,00

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok

Załacznik Nr 2

do Uchwały Nr LXVI/504/2022

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3839



Zakup materiałów i wyposażenia 797 800,01

Zakup usług remontowych 45 400,00

Zakup usług zdrowotnych 8 100,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 511 428,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 902 946,93

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 605 200,00

Przedszkola 3 928 706,24

Wynagrodzenia osobowe pracowników 391 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
200 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 890 328,00

Świetlice szkolne 441 550,68

Składki na ubezpieczenia społeczne 53 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 333 460,00

Dowożenie uczniów do szkół 653 750,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 171 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 70 250,40

Zakup usług pozostałych 66 170,40

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 106 909,70

Wynagrodzenia osobowe pracowników 462 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

421 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 200,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 228 000,00

Pozostała działalność 887 550,29

Zakup usług pozostałych 620 680,00

Pomoc społeczna 14 524 342,78

Domy pomocy społecznej 953 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
953 000,00

Pozostała działalność 9 026 053,78

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
216 640,00

Świadczenia społeczne 7 952 634,00

2820 40 000,00 256 640,00

3110 -6 000 000,00 1 952 634,00

4330 77 500,00 1 030 500,00

85295 -6 080 000,00 2 946 053,78

852 -6 002 500,00 8 521 842,78

85202 77 500,00 1 030 500,00

80195 -66 910,00 820 640,29

4300 -66 910,00 553 770,00

4240 -155,00 6 345,00

4790 -7 000,00 221 000,00

80150 -9 655,00 411 945,00

4010 -2 500,00 61 700,00

80148 -3 500,00 1 103 409,70

4010 -3 500,00 459 000,00

80146 -36 000,00 34 250,40

4300 -36 000,00 30 170,40

80113 31 000,00 684 750,00

4790 31 000,00 202 000,00

4110 9 500,00 62 500,00

4790 23 000,00 356 460,00

4790 -5 000,00 885 328,00

80107 32 500,00 474 050,68

4120 -2 000,00 19 000,00

4330 -100 000,00 100 000,00

80104 -91 500,00 3 837 206,24

4010 15 500,00 406 500,00

80103 4 500,00 907 446,93

4790 4 500,00 609 700,00

4280 -2 000,00 6 100,00

4790 98 000,00 7 609 428,00

4210 -21 845,00 775 955,01

4270 1 750,00 47 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3839



Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 488,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 640,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 040,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 267,92

Zakup usług pozostałych 51 128,80

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 028 450,56

Pozostała działalność 1 028 450,56

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 219 970,20

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 208 781,00

Stypendia dla uczniów 195 706,00

Rodzina 14 823 553,68

Wspieranie rodziny 154 125,00

Świadczenia społeczne 1 750,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00

Rodziny zastępcze 24 500,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
24 500,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 219 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
219 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 171 048,68

Wynagrodzenia osobowe pracowników 635 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 123 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 889 173,46

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 112 804,46

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
770 000,00

97 196 174,79

2480 -30 000,00 740 000,00

Razem: 5 858 084,00 103 054 258,79

921 -30 000,00 1 859 173,46

92109 -30 000,00 1 082 804,46

4110 -6 500,00 117 000,00

4120 -500,00 15 600,00

85516 0,00 1 171 048,68

4010 7 000,00 642 000,00

85510 45 750,00 264 750,00

4330 45 750,00 264 750,00

85508 5 500,00 30 000,00

4330 5 500,00 30 000,00

3110 8 000,00 9 750,00

4110 4 000,00 21 000,00

855 63 250,00 14 886 803,68

85504 12 000,00 166 125,00

85415 3 500,00 212 281,00

3240 3 500,00 199 206,00

4300 12 550,00 12 550,00

854 3 500,00 223 470,20

4120 4 700,00 4 700,00

4210 12 356,00 12 356,00

4010 173 504,00 173 504,00

4110 29 000,00 29 000,00

85395 11 837 610,00 12 866 060,56

3110 11 605 500,00 11 605 500,00

4300 -4 100,00 47 028,80

853 11 837 610,00 12 866 060,56

4120 -1 180,00 1 860,00

4210 -9 000,00 27 267,92

4010 -90 000,00 85 488,00

4110 -15 720,00 14 920,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3839



Załącznik Nr 3

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 28 października 2022 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 010 01095
Oczyszczanie zbiornika wodnego w 
miejscowosci Zagórzyce

81 000,00 66 000,00 66 000,00

A.     
B.
C. 
D. 

A.      
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

2 700 70005
Rozgraniczenie nieruchomosci połoznych 
w miejscowosci Słonowice

15 000,00 12 000,00 12 000,00

A.     
B.
C. 
D. 

A.      
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

3 710 71095

Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy 
Kazimierza Wielka 15 000,00 14 000,00 14 000,00

A.     
B.
C. 
D. 

A.      
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

4 852 85295
Pojekt "Świetlice środowiskowe jako 
centrum wsparcia, integracji i profilaktyki 
społecznej w Gminie Kazimierza Wielka"

477 579,94 45 745,06 5 280,00

A.  409,65 (BP)
B.
C. 5 760,41 (UE)
D. 

A. 2 314,33   
B.
C.
D. 

31 980,67
UMIG 
Kazimierza 
Wielka

5 855 85516
Projekt" Publiczny Żłobek Samorządowy 
w Kazimierzy Wielkiej"

1 499 380,08 185 597,68

A.      
B.
C. 92 357,68  (UE)
D. 

A.      
B.
C.
D. 

93 240,00

Publiczny 
Żłobek 
Samorządo
wy w 
Kazimierzy 
Wielkiej

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane 
środki na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach §905¹ 

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określonych  w 
art.5 ust.1 pkt 2 

u.o.f.p. i dotacji na 
realizację 

przedsięwz. 
Finans. z udziałem 

środków § 906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzace z 

innych źródeł *

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

do Uchwały Nr LXVI/504/2022

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program

Rok budżetowy 
2022        

(8+9+11+12)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3839



6 900 90026

Transport i unieszkodliwianie odpadów z 
miejsca nieprzeznaczonego do ich 
składowania i magazynowania tj. hali 
nieczynnej cegielni zlokalizowanej na 
terenie działki  nr 126/2 w Odonowie

357 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     
B.
C. 
D. 

A.      
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

razem 2 444 960,02 423 342,74 197 280,00 0,00 98 527,74 2 314,33 125 220,67
wydatki majątkowe

1 010 01043
Budowa sieci wodociagowej w 
miejscowości Cło i Wymysłów

789 379,00 540 000,00 40 000,00 500 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

2 010 01043
Budowa sieci wodociągowej w 
południowej części gminy Kazimierza 
Wielka (zad.cz.4,5,7,10 i od 13 do 15)

3 886 320,00 3 136 395,00 2 686 395,00 450 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

3 010 01043
Przebudowa odcinka sieci wodociągowej 
w msc. Odonów działka nr 3, 4/3 i 4/5

35 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

4 010 01043
Połączenie wodociągu Nida 2000 z 
wodociagiem Płużki wraz z budową 
hydroforni w miejscowości Plechówka

530 431,00 15 000,00 15 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

5 010 01043

Budowa oraz modernizacja sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej w systemie 
zaprojektuj-wybuduj (Budowa sieci  
wodociągowej  w msc. Podolany)

902 019,50 20 000,00 20 000,00

A.     
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

6 010 01043

Budowa sieci wodociągowej w 
południowej części gminy Kazimierza 
Wielka (zadanie 8 Krzyszkowice -
Dalechowice oraz zadanie 16 Łękawa -
Sieradzice)

2 473 441,60 10 000,00 10 000,00

A.     
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

7 010 01044
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
części msc.Odonów działka nr. ewid. 3

1 033 705,07 1 023 705,07 1 023 705,07

A.      
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

8 010 01044

Budowa oraz modernizacja sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej w systemie 
zaprojektuj-wybuduj (Budowa sieci 
kanalizacyjnej w msc. Donosy, w msc. 
Słonowice i w msc. Podolany)

3 023 086,77 20 000,00 20 000,00

A.     
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

9 600 60016
Przebudowa ul. Ks. S.Sikorskiego w 
Kazimierzy Wielkiej

202 500,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00

A.      
B. 
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3839



10 630 63095

Zwiekszenie edukacji ekologicznej oraz 
ograniczenie negatywnego oddziaływania 
turystyki na obszary cenne przyrodniczo 
na terenie Powiatu Kazimierskiegi i 
Powiatu Buskiego"  (Ścieżki rowerowe)

6 316 174,00 102 000,00 32 000,00
A.                          B. 
C.
D. 

70 000,00
UMIG 
Kazimierza 
Wielka

11 700 70005
Nabycie gruntów przez Gminę 
Kazimierza Wielka

21 196,00 20 000,00 20 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

12 700 70095
Rewitalizacja zaniedbanych części miasta 
Kazimierza Wielka (rynek,zalewy, 
budynki centra aktywności)

12 170 082,04 5 822 156,04 53 000,44 155,60    RFIL 2 944 000,00

A.  377 000,00 
B.
C.
D.  

2 448 000,00
UMIG 
Kazimierza 
Wielka

13 700 70095
Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku 
retencyjnym na rzece Małoszówce oraz w 
Parku Miejskim w Kazimierzy Wielkiej

4 140 000,00 140 000,00 140 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

14 700 70095
Zagospodarowanie terenów 
popegeerowskich

3 050 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

15 750 75023
Budowa windy dla osób 
niepełnosprawnych przy budynku Urzędu 
Miasta i Gminy

540 012,93 50 000,00 50 000,00 0,00

A.      
B.
C. 
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

16 852 85295
Adaptacja budynku po byłym Gimnazjum 
na potrzeby MGOPS w Kazimierzy 
Wielkiej

540 000,00 490 000,00 490 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

17 900 90001
 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na 
ulicy Nowa Wieś w Kazimierzy Wielkiej 

441 262,93 427 117,93 427 117,93

A.      
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

18 900 90001

Budowa oraz modernizacja sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej w systemie 
zaprojektuj-wybuduj (Modernizacja sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej na 
ul.Konstytucji 3 Maja oraz budowa sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej w 
Kazimierzy Wielkiej - tereny uzdrowiska)

3 052 649,65 30 000,00 30 000,00

A.     
B.
C.
D.

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

19 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego na 
ul.Przemysłowej w Kazimierzy Wielkiej

146 827,00 140 000,00 140 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3839



20 921 92109

Budowa wraz z wyposażeniem świetlicy 
wiejskiej w Wojsławicach jako 
ogólnodostępnego obiektu pełniącego 
funkcje kulturalne

1 090 800,00 199 354,46 72 505,46

A.      
B.
C.
D. 

126 849,00
UMIG 
Kazimierza 
Wielka

21 926 92601
Przebudowa stadionu miejskiego w 
Kazimierzy Wielkiej

3 570 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

Razem 47 954 887,49 12 515 728,50 4 789 723,90 0,00 155,60 4 704 000,00 0,00 377 000,00 2 644 849,00

50 399 847,51 12 939 071,24 4 987 003,90 0,00 98 683,34 4 704 000,00 0,00 379 314,33 2 770 069,67 x

1 Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3839



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LXVI/504/2022

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 
z dnia 28 października 2022 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 9 10 12 13

1 600 60004
Zakup wiaty przystankowej do miejscowości 
Kazimierza Wielka

17 000,00 17 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

2 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Skorczów (dz.nr.ewid. 40) odcinek dł. 
810 mb

465 000,00 213 200,00

A. 
B. 251 800,00
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

3 600 60019 Rozbudowa systemu parkingowego na rynku 60 000,00 60 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

4 600 60078

Przebudowa drogi w msc. Broniszów (dz.nr 
ewid.10/2,395) od km 0+000 do km 0+270 oraz od 
km 0+100 do km 0+265, dł. 435 mb" (deszcz nawalny 
9.06.2022 r)

214 842,00 48 000,00

A. 166 842,00   
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

5 600 60078
Przebudowa drogi w msc. Zięblce (dz.nr ewid. 276 od 
km 0+000 do km 0+485, dł. 485 mb (deszcz nawalny 
9.06.2022 r)

375 292,00 79 000,00

A.296 292,00     
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

6 630 63095

"Rozwój infrastruktury turystycznej obszaru 
uzdrowiskowego, służącej prezentacji walorów 
dziedzictwa przyrodniczo-kulturowego na trasie SPA 
VELO"

10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

niewykorzystane 
środki na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych ustawach 

§905¹ 

kredyty
i pożyczki

d
ot

ac
je

 i 
śr

od
k

i p
oc

h
od

zą
ce

z 
in

n
yc

h
  ź

r.
*

śr
od

k
i w

ym
ie

n
io

n
e

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

k
t 

2 
i 3

 u
.f

.p
.

k
re

d
yt

y 
i p

oż
yc

zk
i z

ac
ią

gn
ię

te
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

an
ia

 p
od

   
   

   
re

fu
n

d
ac

ję
 w

yd
at

k
ów

11

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Je
d

n
os

tk
a 

or
g.

 r
ea

liz
u

ją
ca

 z
ad

an
ie

 lu
b

 
k

oo
rd

yn
u

ją
ca

 p
ro

gr
am

rok budżetowy 2022 
(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3839



7 700 70095
Wykonanie zwieńczenia nad bramą wjazdową do 
Parku Miejskiego w Kazimierzy Wielkiej

35 000,00 35 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

8 720 72095
Zakup sprzętu, systemu i oprogramowania w ramach 
projektu "Cyfrowa Gmina"

438 134,61

A.      
B.
C.
D. 

438 134,61
UMIG 
Kazimierza 
Wielka

9 801 80101 Rozbudowa sieci fotowoltaicznej w SSP w Wielgusie 89 800,00 89 800,00

A.      
B.
C.
D. 

SSP w 
Wielgusie

10 801 80101 Klimatyzator do kuchni w szkole 15 000,00 15 000,00

A.      
B.
C.
D. 

SSP Nr 3

11 900 90001 Urządzenie do uzdatniania wody 100 000,00 100 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

12 900 90095
Piaskarka do samochodu ciężarowego wraz z pługiem 
odśnieżnym dla Wydz.GKOŚ

122 000,00 122 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

13 900 90095 Kosiarka bijakowa mała do ciągnika Wydz.GKOŚ 10 500,00 10 500,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

14 900 90095
Kosiarka bijakowa na wysiegniku do ciągnika 
Wydz.GKOŚ

98 500,00 98 500,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

15 921 92195 Obiekt małej architektury - symboliczna ławka 35 000,00 35 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG 
Kazimierza 
Wielka

2 086 068,61 933 000,00 0,00 0,00 0,00 714 934,00 438 134,61 x

1 Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3839



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr LXVI/504/2022

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 28 października 2022 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 2 739 241,00

1 010 01095 2900
Związek Międzygminny "NIDA 
2000" w Starym Korczynie

357 358,00

2 710 71004 2900
Międzygminny Związek 
"Planowanie Przestrzenne" w 
Kielcach

3 000,00

3 750 75075 2900
Związek Miast i Gmin Regionu 
Województwa Świętokrzyskiego 2 500,00

4 750 75075 2900
Regionalna Organizacja Turystyczna 
w Kielcach 6 160,00

5 750 75075 2900
Związek Miast Uzdrowiskowych w 
Krynicy - Zdrój 9 384,00

6 900 90095 2900
Związek Międzygminny "Nidzica" 
w Kazimierzy Wielkiej 985 839,00

7 921 92109 2480
Kazimierski Ośrodek Kultury w 
Kazimierzy Wielkiej

740 000,00

8 921 92116 2480
Miejsko-Gminna i Powiatowa 
Biblioteka Publiczna im. Mikołaja 
Reja w Kazimierzy Wielkiej

635 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 989 424,00

80101 2540 1 085 525,00

80103 2540 72 048,00

80150 2540 43 900,00

80195 2540 11 621,00

2 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole 
"Motylek" ( FHU "ANMAR" w 
Kazimierzy Wielkiej)

929 276,00

80104 2540 811 054,00

80150 2540 21 000,00

4 921 92195 2900
"Nadwiślańska Grupa Działania 
E.O. CENOMA" w Szczurowej

15 000,00

5 728 665,00Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

1 801
Szkoła Podstawowa z oddziałami 
przedszkolnymi"Szkoła Twórcza" w 
Cudzynowicach

3 801
Niepubliczne Przedszkole "Sylabka" 
w Kazimierzy Wielkiej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3839



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr LXVI/504/2022

Ready Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 28 października 2022 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 816 000,00

1 851 85195 6309

Doprowadzenie rurociagiem 
wody z odwiertu w 
Cudzynowicach i budowa 
odkrytego basenu mineralnego 
w ramach istniejącego terenu 
krytej pływalni w Kazimierzy 
Wielkiej (zadanie realizowane 
z Powiat Kazimierski przy 
udziale środków europejskich)

Powiat Kazimierski 696 000,00

2 851 85153 2800

Organizacja festynu w ramach 
Międzynarodowych Dni 
Kazimierzy Wielkiej pod 
hasłem "Dopalacze, narkotyki 
zakłócają rytm muzyki"

Kazimierski Ośrodek Kultury w 
Kazimierzy Wielkiej

83 000,00

3 921 92116 2800
Prowadzenie działalności 
kulturalnej w 2022 roku

Miejsko-Gminna i Powiatowa 
Biblioteka Publiczna w 

Kazimierzy Wielkiej
37 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 776 262,32

1 754 75412 2820

Przygotowanie jednostek 
ochotniczych straży pożarnych 

do działań ratowniczo-
gaśniczych poprzez zakup 
sprzętu i umundurowania 

ratowniczego

OSP Zagórzyce 228,32

2 801 80101 2820

Wsparcie szkoły w zakresie 
zorganizowania dodatkowych 

zajęć specjalistycznych z 
zakresu pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej

Stowarzyszenie "Twórcza 
Szkoła" w Cudzynowicach

3 264,00

3 801 80153 2820
dofinansowanie kosztów 

zakupu podreczników
Stowarzyszenie "Twórcza 
Szkoła" w Cudzynowicach

6 130,00

4 851 85154 2820

Prowadzenie świetlicy 
socjoterapeutycznej dla dzieci 

z rodzin uzależnionych od 
alkoholu

wyłoniona w drodze konkursu 60 000,00

5 851 85195 2810

Prowadzenie opieki 
paliatywnej dla osób 

przewlekle i nieuleczalnie 
chorych z terenu Gminy 

Kazimierza Wielka

wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

6 851 85195 2820

Rehabilitacja i zabiegi dla 
kobiet po chorobie 

nowotworowej- profilaktyka 
antynowotworowa dla kobiet

wyłoniona w drodze konkursu 5 000,00

Dotacje celowe w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3839



7 852 85295 2820
Zapewnienie funkcjonowania 
Dziennego Domu Senior + w 

Gorzkowie
wyłoniona w drodze konkursu 256 640,00

8 900 90005 6230

Dofinansowanie kosztów 
inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki 
wodnej na terenie Gminy 

Kazimierza Wielka

wyłonione zgodnie z 
procedurami ustawy Prawo 
Ochrony Środowiska i w 
oparciu o regulamin

185 000,00

9 926 92605 2820

Krzewienie kultury fizycznej i 
sportu wśród dzieci i 
młodzieży z gminy 
Kazimierza Wielka

wyłoniona w drodze konkursu 250 000,00

1 592 262,32Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3839


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-11-08T12:14:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




